PORTARIA CREF12/PE-AL Nº 084/2012, DE 22 DE JUNHO DE 2012.

SUBSTITUIR MEMBRO À
COMISSÃO DE AVALIAÇÃO
ESPECIAL DE DESEMPENHO DO
CONSELHO REGIONAL DE
EDUCAÇÃO FÍSICA 12ª REGIÃO/
PERNAMBUCO - ALAGOAS.

A PRESIDENTA DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA
12ª REGIÃO/PERNAMBUCO-ALAGOAS, CREF12/PE-AL, no uso de suas
atribuições que são conferidas pela Lei 9.696, de 01 de setembro de 1998 e por seu
Estatuto:

CONSIDERANDO o artigo 42, parágrafo único, do Estatuto do Conselho
Regional de Educação Física da 12º Região – Pernambuco e Alagoas;

CONSIDERANDO a Portaria CREF12/PE-AL nº 061/2011, de 27 de abril de
2011, a qual cria a Comissão de Avaliação Especial de Desempenho;

RESOLVE:

Art. 1º - Fazer a substituição de membro da Comissão de Avaliação Especial de
Desempenho Claudiomar de Freitas Feitosa por Roseanne Bezerra de Aquino, que neste
ato faço a nomeação na condição de membro e Presidente.

Art. 2º - Diante da substituição apontada no artigo anterior, a Comissão de Avaliação
Especial de Desempenho passa a compor dos seguintes membros:

NOME (CARGO)
CARGO NA
COMISSÃO

IDENTIDADE

Roseanne Bezerra de Aquino
(Conselheira)

Presidente CREF 000111-G/PE

Patrícia Pereira Melo
(Gerente Geral Administrativo)

Membro RG nº 2.022.815 SSP/PE

Rousycarla Pessoa Moraes
(Assessora Técnica da Diretoria) Membro RG nº 4.339.501 SDS/PE

Rosangela Cavalcanti de Albuquerque
(Chefe de Fiscalização)

Membro CREF 000404-G/PE

Luis Eduardo Reis Coelho da Silva
(Gerente Administrativo de Pernambuco)

Membro RG nº 6.328.242 SSP/PE

Adriana Oliveira Lopes
(Gerente Administrativo de Alagoas)

Membro RG nº 1.222.732 SSP/AL

Art.3º - A presente Portaria retroage seus efeitos a partir de 01 de abril de 2012.

Art.4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Dê-se Ciência
Cumpra-se

Nadja Regueira Harrop
Presidente

CREF 000288-G/PE

	PORTARIA CREF12/PE-AL Nº 084/2012, DE 22 DE JUNHO DE 2012.